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Efteråret	  er	  ved	  at	  nærme	  sig,	  og	  det	  er	  derfor	  tid	  til	  et	  nyt	  nyhedsbrev.	  
Nyhedsbrevet	  udkommer	  hver	  2.	  måned	  og	  vil	  informere	  beboerne	  om	  
nyheder	  fra	  Titanparken,	  nyt	  fra	  Den	  Sociale	  Vicevært,	  informationer	  
fra	  Ejendomskontoret	  og	  nyt	  fra	  Afdelingsbestyrelsen.	  

	  

Tak	  for	  en	  dejlig	  sommer!	  
I	  løbet	  af	  sommeren	  har	  der	  været	  forskellige	  gode	  aktiviteter	  og	  
arrangementer	  i	  Titanparken.	  	  
Der	  har	  været	  sommerferie-‐dans	  for	  børn	  fra	  8	  år,	  der	  gav	  en	  super	  god	  
opvisning	  til	  sommerfesten.	  Stor	  tak	  til	  Maise	  (beboer	  i	  Titanparken)	  og	  
danse-‐børnene	  for	  danseundervisning	  og	  opvisning.	  	  
Børnene	  i	  Titanparken	  har	  i	  samarbejde	  med	  to	  kunstnere	  bygget	  en	  
urtebro,	  hvor	  de	  både	  har	  savet,	  malet,	  slebet	  og	  boret	  skruer.	  Mange	  
tak	  for	  den	  gode	  indsats	  og	  den	  flotte	  bro,	  som	  alle	  beboere	  kan	  få	  
glæde	  af.	  	  	  	  
Sommerfesten	  i	  Titanparken	  var	  en	  dejlig	  dag	  med	  blandt	  andet	  
loppemarked,	  brandbil,	  danseshow	  og	  hygge	  for	  alle	  i	  Titanparken.	  Stor	  
tak	  til	  alle	  der	  deltog	  og	  gjorde	  dagen	  til	  en	  rigtig	  hyggelig	  dag.	  	  
	  

De	  faste	  aktiviteter	  i	  Titanparken	  er	  startet	  op,	  eller	  starter	  snart	  igen.	  
Hold	  dig	  orienteret	  om	  tidspunkt	  og	  mødested	  på	  flyers	  ved	  
Ejendomskontoret	  eller	  ved	  Fælleshuset.

Nyheder	  fra	  Titanparken	  
September/Oktober	  2014	  
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Titanparken	  får	  et	  Nabo-‐skab! 

Før	  i	  tiden	  har	  der	  været	  mulighed	  for	  at	  låne	  værktøj	  på	  
ejendomskontoret,	  men	  grundet	  forsikringsmæssige	  spørgsmål,	  valgte	  
KAB	  at	  stoppe	  denne	  mulighed.	  Det	  er	  derfor	  med	  stor	  glæde,	  at	  vi	  kan	  
præsentere	  et	  nyt	  bæredygtigt	  tiltag,	  der	  igen	  gør	  det	  muligt	  for	  dig	  og	  
dine	  naboer	  at	  låne	  værktøj.	  	  
Da	  det	  er	  et	  helt	  nyt	  tiltag,	  vil	  Naboskabet	  være	  tilgængeligt	  i	  en	  
prøveperiode.	  
	  
Fra	  d.	  15/9	  får	  Titanparken	  et	  Nabo-‐skab	  med	  værktøj,	  som	  DU	  har	  
mulighed	  for	  at	  låne. 

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Slag/skruemaskine	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Vinterhaveredskaber:	  Sneskovl	  o.l.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Værktøjskasse	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Haveredskaber:	  løvrive	  o.l.	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Generelt	  værktøj	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Cykelgrej	  +	  pumpe	  
	  
	  

Har	  du	  brug	  for	  at	  låne	  værktøj,	  kan	  du	  kontakte	  Den	  Sociale	  Vicevært,	  
mellem	  mandag	  og	  torsdag	  på	  enten	  mail:	  hgi@kab-‐bolig.dk	  eller	  
telefonnummer:	  21371373.	  Herefter	  kan	  der	  laves	  en	  aftale	  om	  udlån.	   

Bag	  idéen	  står	  ”Nabo-‐skab”,	  der	  står	  for	  levering	  af	  skab	  og	  værktøj. 
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Sundhedsforløb	  	  
I	  samarbejde	  med	  Forebyggelsescenteret	  Nørrebro	  	  
vil	  der	  komme	  et	  sundhedsforløb,	  hvor	  du	  blandt	  
andet	  kan	  få	  mulighed	  for	  at	  få	  tjekket	  dit	  blodtryk,	  høre	  om	  kost,	  
motion,	  tandsundhed	  og	  diabetes.	  	  
Første	  gang	  er	  d.	  20/10,	  hvor	  du	  vil	  kunne	  få	  et	  sundhedstjek.	  
Efterfølgende	  datoer	  er:	  27/10,	  3/11,	  10/11	  og	  17/11.	  	  
Tidspunktet	  er	  alle	  gangene	  fra	  kl.	  16-‐18	  i	  Fælleshuset.	  	  
Der	  vil	  være	  kaffe,	  the	  og	  frugt.	  	  
Det	  er	  gratis	  for	  alle.	  	  
 
Oplæg	  om	  det	  gode	  naboskab	  
Psykolog,	  Basim	  Osman	  kommer	  og	  holder	  et	  oplæg	  
om	  det	  gode	  naboskab.	  	  
Der	  vil	  være	  børnepasning	  under	  oplægget,	  så	  både	  mor	  og	  far	  kan	  
deltage.	  	  
Oplægget	  er	  den.	  29/10	  kl.	  18	  –	  19.30	  i	  fælleshuset	  
Efter	  oplægget	  vil	  der	  være	  en	  lettere	  anretning.	  	  
Det	  er	  gratis	  for	  alle.	  
	  
Ledige	  pladser	  til	  førstehjælpskursus	  
Der	  er	  stadig	  få	  ledige	  pladser	  tilbage	  til	  	  
førstehjælpskursus	  d.	  4/10	  kl.	  12-‐18	  i	  fælleshuset.	  	  
Det	  er	  gratis	  at	  være	  med,	  og	  alle	  deltagere	  får	  et	  bevis	  efter	  kurset.	  
Kontakt	  hurtigst	  muligt	  Den	  Sociale	  Vicevært	  på	  telefonnummer	  
21371373	  eller	  mail	  hgi@kab-‐bolig.dk	  hvis	  du	  ønsker	  at	  deltage.	  

	  

Aktiviteter i Titanparken 
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Er	  du	  mellem	  15	  –	  18	  år?	  Og	  overvejer	  du	  at	  søge	  et	  
fritidsjob?	  Så	  er	  der	  hjælp	  at	  hente…	  	  
	  
Fritidsjobkonsulenterne	  hjælper	  alle	  unge	  mellem	  15	  –	  18	  år	  med	  at	  søge	  
et	  fritidsjob.	  	  

	  
	  

	  

	  
	  
	  
	  

	  
Kontakt	  Helle,	  Den	  Sociale	  Vicevært,	  på	  telefonnummer:	  21371373	  eller	  e-‐
mail:	  hgi@kab-‐bolig.dk	  for	  mere	  information.	  	  

	  
	  
	  

	  Held	  og	  lykke	  med	  jobsøgningen	  J	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  De	  kan	  hjælpe	  dig	  med:	  

Ø At	  få	  kontakt	  til	  virksomheder	  og	  arbejdsgivere	  
Ø At	  lave	  en	  god	  jobansøgning	  
Ø At	  forberede	  dig	  på	  jobsamtalen	  
Ø At	  lære	  reglerne	  på	  en	  arbejdsplads	  at	  kende	  

Den	  Sociale	  Vicevært	  
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Den	  Sociale	  Vicevært	  
Nu	  er	  det	  ved	  at	  være	  sidste	  chance…	  	  

Fra	  1.	  november	  2014	  skal	  du	  kunne	  modtage	  digital	  post	  fra	  det	  
offentlige,	  hvis	  du	  er	  over	  15	  år	  og	  har	  et	  CPR-‐nummer.	  	  
Digital	  post	  fra	  offentlige	  myndigheder	  er	  de	  breve,	  du	  allerede	  
modtager	  i	  din	  fysiske	  postkasse	  fx	  fra	  kommunen,	  sygehuset,	  ATP	  eller	  
SKAT.	  Det	  kan	  også	  være	  patientindkaldelser,	  besked	  om	  plads	  til	  dit	  
barn	  i	  daginstitution,	  synsindkaldelse,	  eller	  forskudsopgørelsen.	  	  
	  
For	  at	  modtage	  digital	  post	  fra	  det	  offentlige	  skal	  du	  bruge	  dit	  NemID.	  
Har	  du	  ikke	  NemID,	  kan	  du	  bestille	  det	  på	  www.nemid.nu	  eller	  i	  
borgerservice.	  
	  
Du	  kan	  få	  hjælp	  på	  borgerservice	  eller	  biblioteker,	  hvis	  du	  har	  svært	  
ved	  det	  digitale.	  Her	  kan	  personalet	  hjælpe	  dig	  eller	  guide	  dig	  videre	  til	  
den	  rette	  hjælp.	  Hvis	  du	  er	  i	  tvivl,	  kan	  du	  rette	  henvendelse	  til	  den	  
sociale	  vicevært.	  
	  
Du	  er	  altid	  velkommen	  hos	  Den	  Sociale	  Vicevært,	  Helle	  Ingemann,	  hvis	  
du	  har	  brug	  for	  råd	  og	  vejledning.	  
	  
Åben	  rådgivning	  ved	  Den	  Sociale	  Vicevært	  i	  Titanparken:	  
	  
Mandag	  mellem	  kl.	  10.00	  –	  12.00	   Mail:	  hgi@kab-‐bolig.dk	  
	  
Torsdag	  mellem	  kl.	  15.00	  –	  17.00	   Tlf.:	  	  	  	  21	  37	  13	  73	  
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Fodring	  af	  dyr	  i	  gårdene	  
Vi	  vil	  fra	  Ejendomskontorets	  side	  på	  det	  kraftigste	  anmode	  beboerne	  
om	  IKKE	  at	  smide	  brød	  og	  andre	  madrester	  i	  gårdene!	  	  
Det	  tiltrækker	  rotter	  og	  er	  i	  øvrigt	  brud	  på	  ”Husorden	  for	  
Titanparken”.	  	  
I	  afsnittet	  friarealer	  stk.	  5	  Fodring	  af	  dyr,	  står	  skrevet;	  	  
På	  grund	  af	  rottefaren	  er	  det	  ikke	  tilladt	  at	  udlægge,	  fodre	  eller	  
efterlade	  madrester	  på	  ejendommens	  fællesarealer.	  	  	  	  
	  
	  
Hjælp	  til	  akut	  opstået	  skade	  
Hvis	  du	  får	  brug	  hjælp	  til	  en	  akut	  opstået	  skade,	  	  
så	  kontakt	  døgnvagten	  på	  tlf.:	  70208126.	  	  
Dette	  er	  dog	  kun	  uden	  for	  ejendomskontorets	  åbningstid!!	  	  
	  
	  
Åbningstid	  på	  Ejendomskontoret:	  	  
Tirsdag,	  Onsdag,	  Fredag:	  	  	   kl.	  8.30	  –	  9.00	  	  	  
Torsdag:	   	   	   kl.	  16.00	  –	  17.00	  
	  
Telefontid	  på	  tlf.:	  35838940:	  	  
Mandag,	  tirsdag,	  onsdag	  og	  fredag:	   kl.	  9.00	  –	  10.00	  	  
Torsdag:	   	   	   kl.	  15.00	  -‐16.00	  	  
	  
	  
	  

Ejendomskontoret	  
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Titanparkens	  Afdelingsbestyrelse	  har	  brug	  for	  din	  aktive	  
deltagelse	  i	  beboerdemokratiet	  i	  Titanparken,	  som	  er	  en	  del	  af	  
det	  almennyttige	  boligselskab	  AKB,	  der	  bliver	  administreret	  af	  
KAB.	  	  
	  
Vi	  er	  et	  beboerdemokrati,	  hvilket	  betyder,	  at	  vi	  alle	  sammen	  har	  
indflydelse	  på,	  hvilket	  sted	  Titanparken	  skal	  være.	  Vi	  har	  alle	  
forskellige	  motiver	  for	  at	  bo	  i	  Titanparken,	  men	  lige	  meget	  om	  du	  har	  
boet	  her	  længe	  eller	  lige	  er	  flyttet	  ind,	  så	  har	  du	  en	  stemme	  i	  
beboerdemokratiet.	  
	  
Alle	  beslutninger,	  som	  bliver	  taget	  i	  forbindelse	  med	  Titanparkens	  
Budget	  og	  Regnskab,	  skal	  godkendes	  af	  jer	  på	  Beboermøderne.	  	  
Det	  er	  her	  du	  kan	  blive	  hørt!	  	  
Skal	  vi	  have	  solceller,	  vandsparetoiletter,	  flere	  hunde	  pr.	  lejemål,	  nyt	  
sand	  på	  legepladsen	  eller	  noget	  helt	  fjerde,	  så	  er	  det	  jer,	  der	  skal	  
komme	  med	  forslagene	  og	  stemme	  dem	  igennem	  ved	  møderne.	  	  
	  
Jeres	  idéer	  er	  det,	  der	  skaber	  Titanparkens	  som	  et	  godt	  eller	  endog	  
endnu	  bedre	  sted	  at	  bo!	  
	  
Ting	  koster	  penge	  og	  alle	  udgifter,	  som	  vi	  i	  Titanparken	  har,	  dækkes	  af	  
huslejen.	  Så	  hvis	  udgifterne	  stiger,	  så	  stiger	  huslejen!	  	  
Men	  sparetiltag	  gennem	  grøn	  omstilling,	  mere	  tryghed	  eller	  noget	  helt	  
tredje	  kan	  spare	  os	  for	  udgifter.	  	  	  
	  

Afdelingsbestyrelsen	  
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Hvilket	  image	  har	  vi	  og	  hvilket	  image	  vil	  vi	  gerne	  have	  her	  i	  
Titanparken?	  	  Det	  er	  os	  der	  bestemmer	  det	  og	  er	  med	  til	  at	  skabe	  det.	  
	  
Hvem	  er	  vi?	  
Afdelingsbestyrelsen	  i	  Titanparken	  er	  selv	  beboere,	  der	  arbejder	  
frivilligt.	  Vores	  hovedopgave	  er	  at	  sørge	  for	  at	  de	  ting,	  der	  bliver	  
besluttet	  på	  Beboermøderne,	  også	  bliver	  ført	  ud	  i	  livet.	  Vi	  skal	  sørge	  
for	  god	  ro	  og	  orden,	  og	  så	  skal	  vi	  sikre	  os,	  at	  de	  opgaver,	  der	  står	  på	  
budgettet,	  bliver	  udført.	  Det	  er	  i	  Afdelingsbestyrelsens	  interesse,	  at	  
alle	  er	  glade	  og	  tilfredse	  i	  Titanparken.	  Men	  for	  at	  det	  skal	  være	  et	  
dejligt	  sted	  at	  bo	  for	  alle,	  er	  det	  bedst	  at	  så	  mange	  som	  muligt	  bliver	  
hørt.	  
	  
Vi	  mangler	  nye	  friske	  kræfter	  i	  Afdelingsbestyrelsen.	  	  
Vi	  mødes	  hver	  den	  første	  torsdag	  i	  måneden	  fra	  kl.	  18:00	  til	  ca.	  22.00	  i	  
Fælleshuset.	  
Jo	  flere	  vi	  er	  (I	  skrivende	  stund	  er	  vi	  5	  bestyrelsesmedlemmer),	  jo	  
mere	  overskueligt	  bliver	  arbejdet.	  	  
Vi	  mangler	  to	  suppleanter	  og	  i	  Titanparken	  er	  suppleanterne	  med	  til	  
alle	  møder	  og	  har	  indflydelse	  på	  beslutningerne.	  	  
Vi	  opfordrer	  derfor	  alle	  der	  har	  lyst	  til	  at	  komme	  til	  budgetmødet	  og	  
stille	  op	  til	  bestyrelsen!	  	  
	  
Mange	  Venlige	  Hilsner	  	  
Afdelingsbestyrelsen	  i	  Titanparken	  
	  
	  

Afdelingsbestyrelsen	  



Husk	  Titanparkens	  hjemmeside:	  www.titanparken.dk	  og	  
Facebookside:	  Titanparken	  AKB	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  


